
ZARZĄDZENIE Nr        / 2005  
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  3 kwietnia 2006r.   
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli finansowej  
 

Na podstawie art. 30 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) i art. 46 i 47 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, z 2005 r. poz. 2104) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli finansowej określonej w art. 46 i 47 ustawy o 
finansach publicznych w składzie: 
Przewodniczący Komisji -   Dariusz Korczkowski -  Skarbnik Gminy                                              
Członkowie:                    -    Anna Osowiecka  - Zastępca Skarbnika  

- Katarzyna Mielczarczyk - Specjalista   
             

§ 2. 
 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wyrywkowej kontroli w gminnych jednostkach 
organizacyjnych: 

1. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 
2. Szkoła Podstawowa nr 3 
3. Gimnazjum Nr 3 
4. Szkoła Podstawowa w Lucynowie 
5. Szkoła Podstawowa w Leszczydole Starym 
6. Szkoła Podstawowa w Łosinnie 
7. Szkoła Podstawowa w Olszance 
8. Szkoła Podstawowa w Kamieńczyku 
9. Szkoła Podstawowa w Gulczewie 

10. Szkoła Podstawowa w Skuszewie 
11. Zespół Szkół w Rybnie 
12. Zespół Szkół w Leszczydole Nowinach 

  
§ 3. 

 
Kontrolę naleŜy przeprowadzić w dniach od 03 kwietnia 2006r do 15 maja 2006r. 
  

§ 4. 
 
Komisja w terminie 14 dni od zakończenia kontroli sporządzi protokół kontroli, który 
podpisują członkowie komisji oraz kierownik kontrolowanej jednostki. Jeden egzemplarz 
protokołu Komisja pozostawia w jednostce kontrolowanej. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                  Burmistrz Wyszkowa 
 
 
                                                                                 Grzegorz Nowosielski 


